
Minioren deel 3 
zpv Hieronymus 
Roosendaal 26-1-2014 

Miniorenwedstrijden deel 3 - zondag 26 januari 2014 (25 m) 

1. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

2. Marit Rijken (Wzv, 200301536) 

3. Esmee Hereijgers (Hieronymus, 200302818) 

4. Naomi Pols (Wzv, 200300754) 

2. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Evy van Laarhoven (Wzv, 200500712) 

2. Elise Dörr (Wzv, 200501192) 

3. Indy van Laarhoven (Wzv, 200500710) 

4. Zoë de Jong (De Krabben, 200501092) 

5. Dana Rijken (Wzv, 200600228) 

6. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732) 

7. Pien van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200600202) 

3. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Steijn Louter (De Krabben, 200500793) 

2. Saad Danjaoui (De Krabben, 200401263) 

3. Sven ten Hove (De Krabben, 200500273) 

4. Lars Bulman (zc AquaDream, 200600125) 

5. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267) 

6. Niels Geertsma (Wzv, 200401265) 

7. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369) 

8. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075) 

9. Daan Noë (Hieronymus, 200401273) 

06:40.81(+73)
50m 00:43.97 43,97 150m 02:24.40 50,77 250m 04:09.98 53,25 350m 05:54.21 52,31
100m 01:33.63 49,66 200m 03:16.73 52,33 300m 05:01.90 51,92  

07:09.73(+75)
50m 00:43.27 43,27 150m 02:29.99 55,24 250m 04:21.35 56,18 350m 06:16.18 57,21
100m 01:34.75 51,48 200m 03:25.17 55,18 300m 05:18.97 57,62  

07:17.76(+93)
50m 00:48.35 48,35 150m 02:41.00 57,88 250m 04:33.11 56,27 350m 06:27.59 56,54
100m 01:43.12 54,77 200m 03:36.84 55,84 300m 05:31.05 57,94  

07:57.87
50m 00:47.23 47,23 150m 02:43.86 60,30 250m 04:49.57 63,45 350m 06:54.54 124,97
100m 01:43.56 56,33 200m 03:46.12 62,26 350m 06:54.54 124,97  

01:48.79
50m 00:51.85 51,85      

01:49.50(+89)

01:59.89
50m 00:54.35 54,35      

02:01.50(+73)
50m 00:58.83 58,83      

02:01.63
50m 00:53.63 53,63      

02:10.69
50m 01:04.93 64,93      

02:12.37
50m 00:58.22 58,22      

00:37.20(+49)

00:40.31(+56)

00:42.07

00:42.89(+74)

00:46.15(+58)

00:46.80

00:47.08

00:48.49

00:48.59(+71)



10. Owen van Aalst (Hieronymus, 200500449) 

11. Chris Geers (Wzv, 200600131) 

12. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239) 

13. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259) 

23. 50m vrije slag - Heren 
5 - 6 jaar (Minioren 1)  

1. Sverre Spijker (Hieronymus, 200700003) 

4. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Luka de Neef (Hieronymus, 200401824) 

2. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242) 

3. Bibi de Jong (De Krabben, 200401164) 

4. Ally Geers (Wzv, 200400346) 

5. Jasmijn Knoop (Z & Pc Dio, 200401244) 

6. Aliyah Schouten (Z & Pc Dio, 200401242) 

7. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804) 

8. Elce Dollekens (Wzv, 200400544) 

5. 50m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353) 

2. Jens Doomen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300677) 

3. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237) 

4. Ferron Huijbregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200301767) 

5. Kevin Kersten (Hieronymus, 200301355) 

6. Sebastiaan Jorissen (zc AquaDream, 200300675) 

6. 100m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. IJsbrand Buijnsters (Z & Pc Dio, 200200375) 

2. Max Embregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200200583) 

3. Tim Verheesen (De Krabben, 200202719) 

4. Dion Staal (O.Z. & P.C. De Warande, 200200065) 

5. Rick de Kort (Wzv, 200203163) 

6. Damian van Andel (Zvdo'74, 200200577) 

00:49.90(+70)

00:52.15

00:54.40

00:56.64

00:47.43

03:04.21(+53)
50m 00:43.39 43,39 100m 01:30.05 46,66 150m 02:22.11 52,06  

03:20.25
50m 00:45.88 45,88 100m 01:38.38 52,50 150m 02:35.46 57,08  

03:43.77(+56)
50m 00:50.83 50,83 100m 01:47.42 56,59 150m 02:52.18 64,76  

03:48.15(+65)
50m 00:56.75 56,75 100m 01:52.60 55,85 150m 02:53.30 60,70  

03:48.26(+65)
50m 00:58.21 58,21 100m 01:55.41 57,20 150m 02:56.06 60,65  

03:56.06(+76)
50m 00:53.36 53,36 100m 01:57.38 64,02 150m 02:58.94 61,56  

04:05.94(+78)
50m 00:57.40 57,40 100m 02:01.74 64,34 150m 03:03.79 62,05  

04:08.58(+76)
50m 00:57.74 57,74 100m 02:01.61 63,87    

00:35.36(+72)

00:35.82(+62)

00:38.69

00:39.03(+66)

00:39.62(+90)

00:39.84

01:24.14(+77)
50m 00:39.43 39,43      

01:29.22
50m 00:40.50 40,50      

01:31.92(+76)
50m 00:45.04 45,04      

01:34.48(+69)
50m 00:43.08 43,08      

01:36.03(+98)
50m 00:46.27 46,27      

01:36.63(+93)
50m 00:45.47 45,47      



7. Youri Huijbregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200201911) 

8. Tristan Goossens (De Krabben, 200203481) 

DIS. Marijn van den Bos (Hieronymus, 200201403) 

DIS. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171) 

DIS. Jan Douwe Postmus (Hieronymus, 200202895) 

DIS. Mitchell van der Mooren (Zvdo'74, 200200953) 

7. 200m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154) 

2. Julia Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200100082) 

3. Ilse van de Pol (De Biesboschzwemmers, 200100192) 

4. Eline Akkermans (Wzv, 200100588) 

5. Lieke de Kock (De Krabben, 200103462) 

6. Marit Westerlaken (Zvdo'74, 200200156) 

7. Britt Boogaart (De Krabben, 200203756) 

8. Marit van Uijen (O.Z. & P.C. De Warande, 200101138) 

9. Femke Heimerikx (De Krabben, 200203604) 

10. Isis Knoop (Z & Pc Dio, 200202720) 

11. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888) 

12. Amy de Veth (O.Z. & P.C. De Warande, 200202536) 

13. Rachel Strik (O.Z. & P.C. De Warande, 200102480) 

14. Danine Besselink (Zvdo'74, 200200450) 

15. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178) 

16. Odile van Veen (Z & Pc Dio, 200203284) 

17. Noor Anne Horsten (Wzv, 200200576) 

18. Malou van Fessem (O.Z. & P.C. De Warande, 200203630) 

19. Tessa Renzen (Z & Pc Dio, 200104346) 

01:39.23(+93)
50m 00:47.10 47,10      

01:44.95(+54)
50m 00:49.84 49,84      

00:00.00(+59)

00:00.00(+49)

00:00.00(+82)

00:00.00

02:52.13(+77)
50m 00:35.90 35,90 100m 01:20.09 44,19 150m 02:13.18 53,09  

02:58.19(+73)
50m 00:38.06 38,06 100m 01:22.99 44,93 150m 02:14.15 51,16  

02:58.68(+87)
50m 00:40.06 40,06 100m 01:26.76 46,70 150m 02:18.09 51,33  

02:59.36(+80)
50m 00:38.84 38,84 100m 01:24.29 45,45 150m 02:17.48 53,19  

03:06.68(+58)
50m 00:41.71 41,71 100m 01:27.78 46,07 150m 02:23.80 56,02  

03:07.71(+83)
50m 00:41.85 41,85 100m 01:32.74 50,89 150m 02:25.46 52,72  

03:08.15(+86)
50m 00:42.97 42,97 100m 01:30.57 47,60 150m 02:26.73 56,16  

03:08.65(+75)
50m 00:43.19 43,19 100m 01:30.08 46,89 150m 02:24.93 54,85  

03:15.02(+77)
50m 00:44.43 44,43 100m 01:35.96 51,53 150m 02:31.84 55,88  

03:15.47(+78)
50m 00:48.67 48,67 100m 01:37.00 48,33 150m 02:30.46 53,46  

03:18.27(+55)
50m 00:44.68 44,68 100m 01:35.34 50,66 150m 02:35.63 60,29  

03:20.57(+93)
50m 00:50.01 50,01 100m 01:38.88 48,87 150m 02:36.79 57,91  

03:24.52(+81)
50m 00:48.60 48,60 100m 01:37.67 49,07 150m 02:38.40 60,73  

03:30.81(+84)
50m 00:53.81 53,81 100m 01:44.88 51,07 150m 02:45.63 60,75  

03:31.62(+85)
50m 00:51.75 51,75 100m 01:45.40 53,65 150m 02:39.72 54,32  

03:34.56(+84)
50m 00:55.38 55,38 100m 01:50.19 54,81 150m 02:44.92 54,73  

03:35.43
50m 00:49.54 49,54 100m 01:48.13 58,59 150m 02:48.87 60,74  

03:36.70(+73)
50m 00:53.78 53,78 100m 01:46.87 53,09 150m 02:49.08 62,21  

03:38.31(+74)
50m 00:51.52 51,52 100m 01:47.88 56,36 150m 02:49.69 61,81  



20. Jela Dollekens (Wzv, 200202780) 

21. Loes van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200203628) 

22. Lara van Aalst (Hieronymus, 200204204) 

23. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116) 

24. Merel van Hoof (Z & Pc Dio, 200203508) 

25. Isabel Schapers (O.Z. & P.C. De Warande, 200204040) 

26. Ellen van de Ven (Wzv, 200204482) 

DIS. Sammy Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200203046) 

DIS. Anouk Böhmer (Wzv, 200103798) 

DIS. Sabrina van den Hooven (Wzv, 200202782) 

8. 200m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tom Kruis (De Biesboschzwemmers, 200000059) 

2. Max Botermans (O.Z. & P.C. De Warande, 200100999) 

3. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805) 

4. Marco Chambon (Wzv, 200002827) 

5. Floris Verburgh (O.Z. & P.C. De Warande, 200001191) 

6. Joris Jorissen (zc AquaDream, 200002703) 

7. Luuk Vermeulen (O.Z. & P.C. De Warande, 200100491) 

8. Sander van Hoof (Z & Pc Dio, 200004587) 

9. Ruben Vermeulen (O.Z. & P.C. De Warande, 200100483) 

10. Daan van Hamersveld (Wzv, 200003761) 

11. Robert Ta (Z & Pc Dio, 200004701) 

12. Nick Lisman (De Biesboschzwemmers, 200000117) 

13. Wessel Roosenbrand (Wzv, 200101671) 

14. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979) 

15. Dennis van Haperen (Z & Pc Dio, 200103579) 

03:39.16(+93)
50m 00:52.66 52,66 150m 02:49.75 117,09    

03:39.36(+79)
50m 00:54.76 54,76 100m 01:51.01 56,25 150m 02:48.88 57,87  

03:40.24(+96)
50m 00:52.77 52,77 100m 01:49.46 56,69 150m 02:49.03 59,57  

03:50.17(+83)
50m 00:52.94 52,94 100m 01:54.87 61,93 150m 02:54.99 60,12  

03:53.32(+81)
50m 00:54.62 54,62 100m 01:55.12 60,50 150m 03:03.33 68,21  

03:54.78
50m 00:59.17 59,17 100m 01:56.66 57,49 150m 02:58.76 62,10  

04:05.27(+91)
50m 00:55.04 55,04 100m 01:56.01 60,97 150m 03:03.93 67,92  

00:00.00(+77)

00:00.00(+86)

00:00.00(+73)

02:24.60(+58)
50m 00:33.25 33,25 100m 01:09.85 36,60 150m 01:47.49 37,64  

02:26.15(+79)
50m 00:33.50 33,50 100m 01:10.54 37,04 150m 01:49.14 38,60  

02:28.29(+91)
50m 00:33.90 33,90 100m 01:12.51 38,61 150m 01:51.47 38,96  

02:32.80(+78)
50m 00:35.54 35,54 100m 01:14.91 39,37 150m 01:55.85 40,94  

02:33.98(+69)
50m 00:34.65 34,65 100m 01:13.74 39,09 150m 01:54.38 40,64  

02:40.73(+80)
50m 00:35.87 35,87 100m 01:17.44 41,57 150m 02:00.32 42,88  

02:46.65(+64)
50m 00:37.53 37,53 100m 01:19.82 42,29 150m 02:04.53 44,71  

02:48.03(+69)
50m 00:37.01 37,01 100m 01:19.92 42,91 150m 02:04.96 45,04  

02:53.13(+62)
50m 00:34.25 34,25 100m 01:17.21 42,96 150m 02:04.40 47,19  

03:01.06(+79)
50m 00:39.23 39,23 100m 01:25.63 46,40 150m 02:13.88 48,25  

03:01.68(+88)
50m 00:39.84 39,84 100m 01:26.48 46,64 150m 02:16.00 49,52  

03:01.96(+75)
50m 00:41.05 41,05 100m 01:29.67 48,62    

03:02.47(+67)
50m 00:37.91 37,91 100m 01:24.01 46,10 150m 02:13.10 49,09  

03:12.37
50m 00:40.10 40,10 100m 01:28.92 48,82 150m 02:22.80 53,88  

03:16.33(+72)
50m 00:42.09 42,09 100m 01:32.24 50,15 150m 02:25.10 52,86  



DIS. Simon Schmidt (De Biesboschzwemmers, 200100029) 

9. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

2. Quinty de Jong (Zvdo'74, 200300430) 

3. Esmee Hereijgers (Hieronymus, 200302818) 

4. Kim Becx (Hieronymus, 200302766) 

5. Marit Rijken (Wzv, 200301536) 

6. Naomi Pols (Wzv, 200300754) 

7. Mara de Jong (Wzv, 200303892) 

DIS. Suze van Broekhoven (Wzv, 200300752) 

10. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Evy van Laarhoven (Wzv, 200500712) 

2. Elise Dörr (Wzv, 200501192) 

3. Indy van Laarhoven (Wzv, 200500710) 

4. Zoë de Jong (De Krabben, 200501092) 

5. Dana Rijken (Wzv, 200600228) 

6. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732) 

7. Pien van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200600202) 

11. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Steijn Louter (De Krabben, 200500793) 

2. Saad Danjaoui (De Krabben, 200401263) 

3. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267) 

4. Sven ten Hove (De Krabben, 200500273) 

5. Niels Geertsma (Wzv, 200401265) 

6. Daan Noë (Hieronymus, 200401273) 

7. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369) 

8. Max van Zeijl (Hieronymus, 200402075) 

9. Chris Geers (Wzv, 200600131) 

00:00.00(+78)
50m 00:32.35 32,35      

01:34.61(+67)
50m 00:46.06 46,06      

01:38.37(+90)
50m 00:47.81 47,81      

01:43.36(+83)
50m 00:46.21 46,21      

01:44.64(+75)
50m 00:50.34 50,34      

01:45.93
50m 00:48.79 48,79      

02:01.22(+83)
50m 00:59.69 59,69      

02:05.99
50m 01:00.10 60,10      

00:00.00

00:44.30

00:48.30

00:49.16

00:50.77

00:51.28

00:53.48

00:54.51

01:36.23
50m 00:43.12 43,12      

01:48.91(+50)
50m 00:55.25 55,25      

01:53.37(+53)
50m 00:52.62 52,62      

01:54.29(+69)
50m 00:58.19 58,19      

01:58.16
50m 00:58.93 58,93      

01:58.85(+74)
50m 01:00.22 60,22      

02:01.10
50m 00:53.63 53,63      

02:07.12
50m 01:03.64 63,64      

02:13.61(+78)
50m 01:04.23 64,23      



DIS. Owen van Aalst (Hieronymus, 200500449) 

DIS. Lars Bulman (zc AquaDream, 200600125) 

211. 50m schoolslag - Heren 
5 - 6 jaar (Minioren 1)  

1. Sverre Spijker (Hieronymus, 200700003) 

12. 50m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Luka de Neef (Hieronymus, 200401824) 

2. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242) 

3. Aliyah Schouten (Z & Pc Dio, 200401242) 

4. Bibi de Jong (De Krabben, 200401164) 

5. Jasmijn Knoop (Z & Pc Dio, 200401244) 

6. Elce Dollekens (Wzv, 200400544) 

7. Ally Geers (Wzv, 200400346) 

8. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804) 

13. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353) 

2. Jens Doomen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300677) 

3. Kevin Kersten (Hieronymus, 200301355) 

DIS. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237) 

DIS. Ferron Huijbregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200301767) 

DIS. Sebastiaan Jorissen (zc AquaDream, 200300675) 

14. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. IJsbrand Buijnsters (Z & Pc Dio, 200200375) 

2. Max Embregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200200583) 

3. Damian van Andel (Zvdo'74, 200200577) 

4. Dion Staal (O.Z. & P.C. De Warande, 200200065) 

5. Marijn van den Bos (Hieronymus, 200201403) 

6. Tim Verheesen (De Krabben, 200202719) 

7. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171) 

00:00.00(+73)

00:00.00

00:59.10

00:36.35(+68)

00:37.76(+69)

00:41.42(+76)

00:41.89(+70)

00:43.60

00:43.62

00:44.03(+57)

00:48.69

03:25.78(+75)
50m 00:49.50 49,50 100m 01:43.24 53,74 150m 02:41.16 57,92  

03:35.11(+73)
50m 00:53.12 53,12 100m 01:49.05 55,93 150m 02:49.11 60,06  

03:48.95(+89)
50m 00:56.63 56,63 100m 01:53.88 57,25 150m 02:59.15 65,27  

00:00.00(+55)

00:00.00(+79)

00:00.00(+42)

06:07.42(+74)
50m 00:39.43 39,43 150m 02:11.23 46,75 200m 02:58.56 47,33 350m 05:22.51 143,95
100m 01:24.48 45,05 200m 02:58.56 47,33 350m 05:22.51 143,95  

06:11.51(+70)
50m 00:38.53 38,53 150m 02:12.23 46,96 250m 03:50.02 48,41 300m 04:39.72 49,70
100m 01:25.27 46,74 200m 03:01.61 49,38 300m 04:39.72 49,70  

06:20.30(+96)
50m 00:40.37 40,37 150m 02:16.38 48,48 250m 03:54.78 48,43 350m 05:33.14 49,86
100m 01:27.90 47,53 200m 03:06.35 49,97 300m 04:43.28 48,50  

06:27.98(+72)
50m 00:41.04 41,04 150m 02:18.83 49,12 250m 03:58.53 49,60 350m 05:40.41 51,42
100m 01:29.71 48,67 200m 03:08.93 50,10 300m 04:48.99 50,46  

06:29.49(+64)
50m 00:42.46 42,46 150m 02:21.53 49,93 250m 04:00.58 49,70 350m 05:42.59 52,41
100m 01:31.60 49,14 200m 03:10.88 49,35 300m 04:50.18 49,60  

06:32.26(+72)
50m 00:43.53 43,53 150m 02:22.83 50,68 250m 04:04.45 101,62 300m 04:56.36 51,91
100m 01:32.15 48,62 250m 04:04.45 101,62 300m 04:56.36 51,91  

06:47.07(+74)



8. Rick de Kort (Wzv, 200203163) 

9. Mitchell van der Mooren (Zvdo'74, 200200953) 

10. Youri Huijbregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200201911) 

11. Jan Douwe Postmus (Hieronymus, 200202895) 

12. Tristan Goossens (De Krabben, 200203481) 

15. 200m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154) 

2. Ilse van de Pol (De Biesboschzwemmers, 200100192) 

3. Marit van Uijen (O.Z. & P.C. De Warande, 200101138) 

4. Elisabeth Verschure (O.Z. & P.C. De Warande, 200100658) 

5. Eline Akkermans (Wzv, 200100588) 

6. Marit Westerlaken (Zvdo'74, 200200156) 

7. Britt Boogaart (De Krabben, 200203756) 

8. Lieke de Kock (De Krabben, 200103462) 

9. Julia Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200100082) 

10. Marte van Broekhoven (Wzv, 200201888) 

11. Femke Heimerikx (De Krabben, 200203604) 

12. Isis Knoop (Z & Pc Dio, 200202720) 

13. Sammy Koster (O.Z. & P.C. De Warande, 200203046) 

14. Amy de Veth (O.Z. & P.C. De Warande, 200202536) 

15. Rachel Strik (O.Z. & P.C. De Warande, 200102480) 

16. Danine Besselink (Zvdo'74, 200200450) 

50m 00:46.84 46,84 150m 02:29.56 51,19 250m 04:14.38 52,46 350m 05:59.47 52,69
100m 01:38.37 51,53 200m 03:21.92 52,36 300m 05:06.78 52,40  

06:50.10(+88)
50m 00:44.46 44,46 150m 02:28.06 52,81 250m 04:14.47 53,94 350m 06:01.57 53,91
100m 01:35.25 50,79 200m 03:20.53 52,47 300m 05:07.66 53,19  

06:59.88(+86)
50m 00:43.90 43,90 150m 02:30.50 53,94 250m 04:21.84 55,25 350m 06:09.63 55,15
100m 01:36.56 52,66 200m 03:26.59 56,09 300m 05:14.48 52,64  

07:03.84
50m 00:40.89 40,89 150m 02:26.97 54,85 250m 04:19.21 55,49 350m 06:07.97 53,48
100m 01:32.12 51,23 200m 03:23.72 56,75 300m 05:14.49 55,28  

07:41.80(+86)
50m 00:52.81 52,81 150m 02:53.91 60,02 250m 04:54.81 59,95 350m 06:53.25 59,40
100m 01:53.89 61,08 200m 03:54.86 60,95 300m 05:53.85 59,04  

07:45.63(+87)
50m 00:56.18 56,18 150m 02:57.19 59,96 250m 04:57.00 59,65 350m 06:51.58 56,22
100m 01:57.23 61,05 200m 03:57.35 60,16 300m 05:55.36 58,36  

02:40.58(+78)
50m 00:34.33 34,33 100m 01:15.05 40,72 150m 01:56.79 41,74  

02:43.61(+66)
50m 00:35.40 35,40 100m 01:18.37 42,97 150m 02:02.72 44,35  

02:44.72(+73)
50m 00:36.09 36,09 100m 01:17.27 41,18 150m 02:01.28 44,01  

02:45.23(+47)
50m 00:35.84 35,84 100m 01:18.02 42,18 150m 02:02.55 44,53  

02:47.50(+80)
50m 00:36.46 36,46 100m 01:19.33 42,87 150m 02:04.80 45,47  

02:49.60(+87)
50m 00:38.87 38,87 100m 01:23.08 44,21 150m 02:08.05 44,97  

02:49.98(+81)
50m 00:38.99 38,99 100m 01:23.12 44,13 150m 02:08.55 45,43  

02:51.54
50m 00:40.05 40,05 100m 01:23.92 43,87 150m 02:08.76 44,84  

02:52.92(+63)
50m 00:37.61 37,61 100m 01:21.98 44,37 150m 02:08.10 46,12  

02:56.28
50m 00:39.00 39,00 100m 01:24.29 45,29 150m 02:13.04 48,75  

02:57.48(+81)
50m 00:40.22 40,22      

02:57.62(+69)
50m 00:40.77 40,77 100m 01:26.12 45,35 150m 02:12.67 46,55  

02:58.01(+87)
100m 01:28.06 88,06 150m 02:14.06 46,00    

02:59.90(+90)
50m 00:40.95 40,95 150m 02:14.26 93,31    

03:01.61(+80)
50m 00:39.60 39,60 100m 01:25.83 46,23 150m 02:14.47 48,64  

03:02.82
50m 00:41.36 41,36 100m 01:29.27 47,91 150m 02:17.25 47,98  



17. Sabrina van den Hooven (Wzv, 200202782) 

18. Noor Anne Horsten (Wzv, 200200576) 

19. Tessa Renzen (Z & Pc Dio, 200104346) 

20. Anne van Loon (Hieronymus, 200203178) 

21. Lara van Aalst (Hieronymus, 200204204) 

22. Odile van Veen (Z & Pc Dio, 200203284) 

23. Loes van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200203628) 

24. Malou van Fessem (O.Z. & P.C. De Warande, 200203630) 

25. Jela Dollekens (Wzv, 200202780) 

26. Merel van Hoof (Z & Pc Dio, 200203508) 

27. Anouk Böhmer (Wzv, 200103798) 

28. Isabel Schapers (O.Z. & P.C. De Warande, 200204040) 

29. Laura Verhoeven (De Biesboschzwemmers, 200200116) 

30. Ellen van de Ven (Wzv, 200204482) 

16. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tom Kruis (De Biesboschzwemmers, 200000059) 

2. Leendert Paans (De Biesboschzwemmers, 200102805) 

3. Floris Verburgh (O.Z. & P.C. De Warande, 200001191) 

4. Marco Chambon (Wzv, 200002827) 

5. Simon Schmidt (De Biesboschzwemmers, 200100029) 

6. Joris Jorissen (zc AquaDream, 200002703) 

7. Sander van Hoof (Z & Pc Dio, 200004587) 

8. Ruben Vermeulen (O.Z. & P.C. De Warande, 200100483) 

9. Daan van Hamersveld (Wzv, 200003761) 

10. Nick Lisman (De Biesboschzwemmers, 200000117) 

03:11.10
50m 00:43.89 43,89 100m 01:32.38 48,49 150m 02:24.02 51,64  

03:11.33(+50)
100m 01:34.86 94,86      

03:12.08(+68)
50m 00:43.68 43,68 100m 01:33.08 49,40 150m 02:24.18 51,10  

03:13.77(+87)
50m 00:42.29 42,29 100m 01:31.32 49,03 150m 02:24.04 52,72  

03:14.25(+85)
50m 00:44.01 44,01 100m 01:35.23 51,22 150m 02:26.98 51,75  

03:18.92(+85)
50m 00:45.44 45,44 100m 01:36.34 50,90 150m 02:28.99 52,65  

03:19.34(+70)
50m 00:45.52 45,52 100m 01:38.06 52,54 150m 02:31.40 53,34  

03:19.58(+71)
50m 00:45.98 45,98 100m 01:39.80 53,82 150m 02:31.20 51,40  

03:28.73(+93)
150m 02:35.47 155,47      

03:29.15(+85)
50m 00:46.98 46,98 100m 01:42.15 55,17 150m 02:38.73 56,58  

03:37.68(+82)
100m 01:43.64 103,64      

03:40.46(+94)
50m 00:48.24 48,24 100m 01:45.43 57,19 150m 02:42.89 57,46  

03:42.00(+97)
50m 00:49.17 49,17 100m 01:46.61 57,44 150m 02:45.83 59,22  

03:52.96(+99)
50m 00:50.26 50,26 100m 01:50.20 59,94 150m 02:54.14 63,94  

02:41.02(+68)
50m 00:35.63 35,63 100m 01:17.23 41,60 150m 02:04.30 47,07  

02:48.58(+83)
50m 00:35.43 35,43 100m 01:21.17 45,74 150m 02:11.92 50,75  

02:50.79(+71)
50m 00:39.17 39,17 100m 01:22.09 42,92 150m 02:12.93 50,84  

02:56.75(+80)
50m 00:41.75 41,75 100m 01:29.49 47,74 150m 02:19.26 49,77  

02:56.80(+78)
50m 00:36.40 36,40 100m 01:21.49 45,09 150m 02:14.75 53,26  

03:07.95(+82)
50m 00:42.97 42,97 100m 01:31.56 48,59 150m 02:27.34 55,78  

03:11.62(+71)
50m 00:47.34 47,34 100m 01:36.71 49,37 150m 02:30.19 53,48  

03:16.32
50m 00:44.72 44,72 100m 01:35.49 50,77 150m 02:32.61 57,12  

03:26.44(+76)
50m 00:47.29 47,29 100m 01:43.65 56,36 150m 02:41.58 57,93  

03:26.52(+76)



11. Wessel Roosenbrand (Wzv, 200101671) 

12. Robert Ta (Z & Pc Dio, 200004701) 

13. Dennis van Haperen (Z & Pc Dio, 200103579) 

DIS. Luuk Vermeulen (O.Z. & P.C. De Warande, 200100491) 

DIS. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979) 

50m 00:51.29 51,29 100m 01:43.42 52,13 150m 02:40.68 57,26  

03:30.58(+61)
50m 00:44.60 44,60 100m 01:36.04 51,44 150m 02:47.54 71,50  

03:33.74(+85)
50m 00:53.21 53,21 100m 01:46.29 53,08 150m 02:45.82 59,53  

03:35.63(+79)
50m 00:55.55 55,55 100m 01:46.07 50,52 150m 02:46.89 60,82  

00:00.00

00:00.00


